内容详见工程量清单

6.工程承包范围：

本合同文件约定的全部工程范围，包括本工程施工图纸范围内全部工程；

承包人按照包工包料、包工期、包质量和包安全等方式进行全面承包。

二、合同工期

工期总日历天数：详见响应文件。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日

期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 国家和上海市地方施工验收规范规定的质量标准和工程备

案标准，竣工一次验收合格率 100% 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写：叁佰伍拾柒万伍仟玖佰壹拾玖元整）(¥3575919 元)；

2.合同价格形式： 单价合同 。

五、项目经理

承包人项目经理：详见响应文件。

六、支付方式

当已完成工程量达到合同总量(不含暂列金)的 50%及以上,发包方支付至合

同金额总价(不含暂列金)的 30%，其中包含安全防护、文明施工措施费的 100%。

当已完成工程量达到合同总量(不含暂列金)的 80%及以上，发包方支付至合同金

额总价(不含暂列金)的 60%，项目竣工验收合格后且提供相关部门的验收合格证

明，工程审价完成后,施工单位将审定价 3%的质量保证金支付至建设单位账户中,